
 

ПРИКАЗ 

 

от      01  сентября  2023 года                                                № 55 ОД/У 

 

 

О  зачислении детей в Центр образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» МОУ СОШ № 4 с. Новая Жизнь 

       В  целях всестороннего развития  обучающихся, развития их творческих 

способностей в 2023 - 2024 учебном году, на основании заявлений родителей 

(законных представителей), а также Положения  об организации и 

осуществлении образовательной  деятельности  по дополнительным 

общеобразовательным  (общеразвивающим) программам МОУ СОШ № 4 с. 

Новая Жизнь 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «К вершинам туристического 

мастерства» (руководитель – учитель  ОБЖ  Бардук Алексей Владимирович)  

следующих  обучающихся: 

1. Долбня Виктория , 

2. Петричев Данил, 

3. Тимошенко Никита, 

4. Аникин Валерий, 

5. Боброва Мария, 

6. Бардук Анастасия, 

7. Бардук Фёдор, 

8. Тыртыкин Сергей, 

9. Франюк Тимур, 

10. Крицкий Арсений, 

11. Лесик Максим, 

12. Гридина Виктория. 

 

2. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «Юность России» (руководитель – 

учитель  ОБЖ  Мурченко  Михаил  Витальевич)  следующих  обучающихся: 

1. Шевченко Иван, 

2. Тарасенко Ирина, 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 СЕЛА НОВАЯ ЖИЗНЬ 

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА» 

356821 с.Новая Жизнь, Буденновский район, Ставропольского края, ул. Кировская, 19Г 

тел/факс: 8 (86559) 96-1-18 

E-mail: school-4-26rus@yandex.ru 

ОКПО 51981985, ОГРН 1022603225369, 

ИНН/КПП  2624024302/262401001 
 



3. Шутилин Богдан, 

4. Кехурсаев Адам, 

5. Суменко Никита, 

6. Тонких Александр, 

7. Тонких Дарья, 

8. Курбанова Наида, 

9. Мещеряков Максим, 

10. Андрианов Сергей, 

11. Устимова Василиса, 

12. Райлян Екатерина, 

13. Брезгин Максим, 

14. Авилов Артём, 

15. Барсукова Антонина. 

 

3. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «Робототехника (Лего-робот)» 

(руководитель – учитель  технологии  Тыртыкина  Зинаида  Матвеевна)  

следующих  обучающихся: 

 

1. Верзаков Захар, 

2. Журавлёв  Александр, 

3.  Зиновьев  Евгений, 

4. Омаров Осман, 

5. Серый Алексей, 

6. Кирдяшов Георгий, 

7. Тимаков Егор, 

8. Брозголь Богдан, 

9. Чмут Вячеслав, 

10. Блинов Кирилл, 

11. Юркин  Богдан, 

12. Булгаков Дмитрий. 
 

4. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «Промышленный дизайн (технология) и 

З Д - проектирование» (руководитель – учитель  технологии  Тыртыкина  

Зинаида  Матвеевна)    следующих  обучающихся: 

 

1. Хомицкий Ярослав, 

2. Устимов Вячеслав, 

3. Снисаренко Виолетта, 

4. Горбатко Андрей , 

5.Семенчук Сергей , 

6.Якшин Артём , 

7.Верзаков Александр. 

8.Хомицкий Владислав . 

 



5. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Геоинформацинные 

технологии» (руководитель – учитель информатики  Фатьянова Ольга 

Жоржевна)   следующих  обучающихся: 

 

1. Козырев Максим, 

2. Финченко Ярослав, 

3. Астанов Станислав, 

4. Заболоцкий Вячеслав, 

5. Кирилова Ангелина, 

6. Омарова Барият , 

7. Франюк Вадим , 

8. Франюк Виктория, 

9. Франюк Руслан, 

10. Жерделева Диана. 

 

6.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Занимательная  

информатика » (руководитель – учитель информатики  Фатьянова Ольга 

Жоржевна)   следующих  обучающихся: 

     

     1.  Волков Дмитрий , 

     2. Семикозова Анастасия, 

     3. Фоминиченко Виктор, 

     4. Петров Сергей, 

     5. Селина Светлана, 

6. Гончарова Юлиана , 

7. Коленец Владислав, 

8. Лесик  Александр, 

9. Кожакарь Владислав, 

    10. Братченко Виталий. 
 

7. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в отряд «Светофорчик (Юные  

инспектора движения)» (руководитель - учитель технологии  Тыртыкина  

Зинаида  Матвеевна)  следующих  обучающихся: 

 

1.   Безлуцкий Дмитрий, 

2.   Войтенко Александр, 

3.   Волков Артём, 

4.   Галкина Алевтина, 

5.   Магомедова Патимат, 

6.   Мищенко Мария, 

7.   Резников Денис, 

8.  Фёдоров Максим, 

9.  Хусаинов Дмитрий, 

10.  Якшина Анна. 



8. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Шахматы (группа 1 и 

группа 2)» (руководитель - педагог дополнительного образования 

Михайлова  Светлана  Борисовна)  следующих  обучающихся: 

 

1. Абдуллаева Написат, 

2. Артюшков Артём, 

3. Бычкова Анастасия, 

4. Иванов Роман, 

5. Кехурсаев Мухаммед, 

6. Антонец Артём, 

7. Гирин  Владислав, 

8. Калмыков  Владимир, 

9. Кирилова Александра, 

10. Серова Вероника, 

11. Селин  Виталий, 

12. Абдуллаев Хизбулла, 

13. Абдуллаева Написат, 

14. Барсуков Данила, 

15. Кехурсаева  Хеда, 

16. Кирилов Кирилл, 

17. Кехурсаева  Хадишт, 

18. Магомедов Магомед , 

19. Латышев Макар, 

20. Гонтарь Максим, 

21. Магомедов  Али , 

22. Ниценко Руслан, 

23. Рябоконь Дмитрий, 

24. Финченко Валерия. 

 

9. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в объединение «Палитра» 

(руководитель – педагог дополнительного образования  Руденко 

Александра Владиленовна)  следующих  обучающихся: 

1. Бондарева Алина, 

2. Брезгина Эллина, 

3. Голикова Екатерина, 

4. Корнаухова Анна, 

5. Ляшок Алиса, 

6. Истомина Аврора, 

7. Истомина Аурика, 

8. Костина Виктория, 

9. Кудрявцева Елизавета, 

10. Мищенко Софья. 

 

 



10.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в объединение «Студия  

мультипликации» (руководитель – педагог дополнительного образования 

Руденко Александра Владиленовна)  следующих  обучающихся: 

1.Хусаинова Дарья, 

2.Шнейдер  Екатерина, 

3.Гирина Виктория, 

4.Дзгоева Василиса, 

5.Бычкова Дарья, 

          6.Молчанов Максим, 

     7. Колесников Артём, 

          8. Сотникова Анна, 

          9.Брежнева Вероника, 

          10.Шнейдер  Игорь. 
 

11.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Ораторское искусство» 

(руководитель – педагог – организатор  Белова Виктория Александровна)  

следующих  обучающихся: 

 

1. Кирдяшова Софья, 

2. Стрельцова Арина, 

3. Шнейдер Ирина, 

4. Шнейдер Максим, 

5. Юсупова Самира, 

     6. Мурашкин Виктор, 

     7. Колекченко Мария, 

     8. Кумпанцев Максим, 

     9. Осауленко Вадим, 

10. Шувалов Роман. 
 

12.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Кукольный театр» 

(руководитель – педагог – организатор Брежнева Зинаида Владимировна )  

следующих  обучающихся: 

 

1. Брежнева Мария, 

2. Кочкалова Валерия, 

3. Шутилина Лаура, 

4. Блохина  Анна, 

5. Конова Алина , 

6. Кумпанцева Анастасия, 

7. Семикозова Ольга, 

8. Писарев Станислав, 

9. Мищенко Анжелика, 

10. Костин Олег. 

 



13. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Прикоснёмся к истокам» 

(руководитель – учитель ОБЖ Бардук Алексей Владимирович) следующих  

обучающихся: 

1. Гвоздев Сергей, 

2. Мещеряков Илья, 

3. Бурхан Вячеслав, 

4. Волкова Мария, 

5. Цимбалей Тимофей, 

6. Мещерякова Елизавета, 

7. Гридин Кирилл, 

8. Фенев Данил, 

9. Биднюк Савелий, 

10. Лисицына Елена. 

 

14. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Игры в Scratch» 
(руководитель – учитель информатики  Мищенко  Людмила  Юрьевна)  

следующих  обучающихся: 

 1. Багаудинова Сакинат, 

           2. Безлуцкая Юлия, 

      3. Боброва  Виктория, 

      4. Брежнева  Юлия, 

           5. Киселёва Анастасия, 

           6. Катешева Екатерина, 

7. Матющенко Лилия, 

 8. Нецкий Кирилл, 

 9. Силенко Александра, 

10. Бусыгин  Максим. 
 

15. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Электронный  вернисаж» 
(руководитель – учитель информатики  Мищенко  Людмила  Юрьевна) 

следующих  обучающихся: 

 

1.Батицкий Матвей, 

2.Молчанов Матвей, 

      3.Михайловский  Вячеслав, 

      4. Кудрявцев Виктор, 

      5. Полунин  Никита, 

      6.Миронова  Анна , 

      7.Кожакарь Дмитрий, 

      8.Ляйс Ростислав, 

      9. Тернов Николай, 

          10. Федотова Маргарита. 

 
 



16. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Школьный Медиа-

центр» (руководитель – учитель технологии Ященко Оксана Юрьевна)  

следующих  обучающихся: 

1. Тимакова Екатерина, 

2. Мерсалова Ангелина, 

3. Оселедько Данил, 

4. Стрелкова Мария, 

5. Стрелкова Полина , 

6. Семенчук Ксения, 

7. Асадулаев Адам, 

8. Брезгин Вадим, 

9. Блинова Анна, 

10. Ященко Екатерина, 

11. Глушко Надежда, 

12. Антонова Варвара. 

 

17.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «В мире моды» 
(руководитель – учитель технологии Ященко Оксана Юрьевна)  

следующих  обучающихся: 

 

1. Калмыкова Анастасия, 

2. Чмут Эвелина, 

3. Полунина Ирина, 

4. Бычкова Варвара, 

5. Губаненко Виктория, 

6. Калаберда Виктория, 

7. Фенева Наталья, 

8. Ященко Алина, 

9. Магомедова Эльмира, 

10. Райлян Ксения. 

 

18.  На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей 

(законных представителей)) зачислить в кружок «Юный спасатель» 
(руководитель – учитель ОБЖ Мурченко Михаил Витальевич)  следующих  

обучающихся: 

1. Магомедов Абдула, 

2. Фёдоров Святослав, 

3. Мурченко Александра, 

4. Омаров  Карим, 

5. Якушенко Дарья, 

6. Дудик Арсений, 

7. Крютченко  Иван, 

8. Петров Александр, 

9. Омаров Ахмед, 

10. Омаров Магомед. 



19. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «Литературный клуб» (руководитель – 

педагог – организатор Фёдорова Елена Яковлевна)  следующих  обучающихся: 

 

1. Кехурсаев Ислам, 
2. Кримачёв Дмитрий, 

3. Мырзаев Захар, 

4. Омарова Марьям, 

5. Ткачёв Ярослав, 

6. Гончарова  Виктория, 

7. Кудрявцев Александр, 

8. Горковенко Арсений, 

9. Верейко Ангелина , 

10.  Шовкун Ирина, 

11.  Иванов Кирилл, 

12. Галкина Ульяна, 

13. Юсупов Амин, 

14. Бойко Анжелика, 

15. Болхова Ульяна. 

20. На основании  поданных заявлений обучающихся (их  родителей (законных 

представителей)) зачислить в кружок «Азбука кинематографа» (руководитель – 

учитель информатики Мищенко Валентина Михайловна)  следующих  

обучающихся: 

1. Стукалова Виктория, 

2. Олейник Елена, 

3. Бондаренко Елизавета, 

4. Андрианов Савелий, 

5. Костин Андрей, 

6. Булгакова Дарья, 

7. Верейко Глеб, 

8. Иванов Кирилл, 

9. Дзгоев Евгений, 

10. Ткачёва Кристина. 

 

21. Директору  Центра  образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» Руденко Александре Владиленовне  проинструктировать 

руководителей  кружков   о ведении  Журнала  педагога  дополнительного 

образования и  о правилах  ведения данного журнала. 

22. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в  

кружках  на руководителей. 

23. Руководителям  всех  кружков провести с обучающимися инструктаж по 

технике безопасности во время занятий. 



24. Контроль за соблюдением расписания ( согласно Приложению № 1 к 

приказу) и качеством работы Центра  образования цифрового и гуманитарного 

 



 
Приложение №1 

к приказу от 01.09.2023 г. № 55 ОД/У 

 

Расписание занятий в  Центре  «Точка  роста» на 2023 -2024 гг. 

Кабинет формирования цифровых и гуманитарных компетенций 
№ 

п/п 

Время 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 
08.30. - 

09.10. 

    7А класс, урок ОБЖ 

 

 

2 
9.20. - 

10.00. 

8 А класс, урок 

ОБЖ 

  5 Б класс, урок ОБЖ 

 

8 Б класс, урок 

информатики 

 

 

3 
10.20. - 

11.00. 

6 А класс, урок 

ОБЖ 

     

4 
11.20. - 

12.00. 

  6 Б класс, урок ОБЖ 

 

 7 Б класс,  

урок информатики 

 

 

5 
12.10. - 

12.50. 

  8 Б класс, урок 

технологии  

Тарасенко  Г.В. 

5 А класс, урок ОБЖ 

 

7 А, 7 Б класс, урок 

технологии  

Тарасенко  Г.В. 

 

 

6 
13.00. -

13.40. 

1.«Юные 

инспектора 

движения» 

 (возраст 7-8 лет) 

Тыртыкина З.М 

 

 

 

5А,5 Б класс, урок 

технологии  

Тарасенко  Г.В. 

 

1.«Робототехника»           

(возраст 9-11  лет) 

Тыртыкина  З.М. 

 

 

2. «Занимательная 

информатика» 

 (возраст 11-15 лет) 

Фатьянова О.Ж. 

6 А класс, урок 

информатики 

 

1.«Юные инспектора 

движения» 

 (возраст 7-8 лет) 

Тыртыкина З.М 

. 

2. «Игры в Scratch» 

 (возраст  10 лет) 

Мищенко Л.Ю 

 

7 
13.50. -

14.30. 

1.«Юные 

инспектора 

движения» 

 (возраст 7-8 лет) 

Тыртыкина З.М. 

 

 

 

1. «Игры в Scratch» 

 (возраст  10 лет) 

Мищенко Л.Ю 

 

 

2. «Промышленный  

дизайн и З D  

моделирование» 

 (возраст 8-11 лет) 

1.«Робототехника»           

(возраст 9-11  лет) 

Тыртыкина  З.М. 

 

 

2. «Занимательная 

информатика» 

 (возраст 11-15 лет) 

Фатьянова О.Ж. 

1.«Робототехника»           

(возраст 9-11  лет) 

Тыртыкина  З.М.  

 

 

2. «Электронный 

вернисаж» 

 (возраст 10 лет)  

Мищенко Л.Ю 

1.«Юные инспектора 

движения» 

 (возраст 7-8 лет) 

Тыртыкина З.М. 

 

2. «Игры в Scratch» 

 (возраст  12 лет) 

Мищенко Л.Ю. 

 

 

 



Тыртыкина  З.М.   

3.«Юный спасатель» 

(возраст 10 -13 лет) 

Мурченко М.В. 

 

 

 

8 
14.40. -

15.20. 

. 

 

1. «Игры в Scratch» 

 (возраст  12 лет) 

Мищенко Л.Ю. 

 

2.«Промышленный  

дизайн и З D  

моделирование» 

 (возраст 8-11 лет) 

Тыртыкина  З.М. 

 

3.«Школьный 

Медиацентр» 

 (возраст 10-15 лет) 

Ященко О.Ю. 

 

 

«Юный спасатель» 

(возраст 10 -13 лет) 

Мурченко М.В. 

1.«Робототехника»           

(возраст 9-11  лет) 

Тыртыкина  З.М. 

 

2. «Электронный 

вернисаж» 

 (возраст 12 лет)  

Мищенко Л.Ю. 

3.«Школьный 

Медиацентр» 

 (возраст 10-15 лет) 

Ященко О.Ю. 

4.«Юный спасатель» 

(возраст 10 -13 лет) 

Мурченко М.В. 

  «Юность России» 

 (возраст 12-16  лет) 

Мурченко  М.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Выпуск  газеты 

Ященко О.Ю. 

9 
15.30. - 

16.10. 

1. «Азбука кино» 

 (возраст 10-15 

лет) 

Мищенко В.М. 

 

 

 

2.«Юность 

России» 

 (возраст 12-16  

лет) 

Мурченко  М.В.  

 

 

1.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

 

     

 

 

 

2.«Школьный 

Медиацентр» 

 (возраст 10-15 лет) 

Ященко О.Ю. 

 

1. «Азбука кино» 

 (возраст 10-15 лет) 

Мищенко В.М. 

 

 

 

 

 

 

 

2.«Юный 

спасатель» (возраст 

10 -13 лет) 

Мурченко М.В. 

 

 

 

1. «Занимательная 

информатика» 

 (возраст 11-15 лет) 

Фатьянова О.Ж. 

 

2.«Школьный 

Медиацентр» 

 (возраст 10-15 лет) 

Ященко О.Ю. 

 

3.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

 

1. «Азбука кино» 

 (возраст 10-15 лет) 

Мищенко В.М. 

 

 

2. «Юность России» 

 (возраст 12-16  лет) 

Мурченко  М.В.  

 

 

3.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

Работа в системе  

«Навигатор» 

 

Руденко А.В., 

МищенкоЛ.Ю., 

Мурченко М.В., 

Фатьянова О.Ж., 

Фёдорова Е.Я., 

Мищенко В.М., 

Тыртыкина З.М., 

Бардук А.В., 

Белова В.А., 

Михайлова С.Б., 

Ященко О.Ю., 

Брежнева З.В. 

 



10 16.20-17.00 

1. «Азбука кино» 

 (возраст 10-15 

лет) 

Мищенко В.М. 

 

 2.«Юность 

России» 

 (возраст 12-16  

лет) 

Мурченко  М.В. 

1.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

1. «Азбука кино» 12 

человек 

(возраст 10-15 лет) 

Мищенко В.М. 

 

 

     2.«Юность 

России» 

 (возраст 12-16  лет) 

Мурченко  М.В.  

1. «Занимательная 

информатика» 

 (возраст 11-15 лет) 

Фатьянова О.Ж. 

.  

 

2.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

1. «Азбука кино»  

(возраст 10-15 лет) 

Мищенко В.М. 

 

 

2.«К вершинам 

туристического 

мастерства» 

 (возраст 10 -13 лет) 

Бардук А.В. 

 

11 
17.10.-

17.50. 

Инд. работа с 

детьми по 

запросам 

 

Инд. работа с детьми по 

запросам 

 

«Юность России» 

 (возраст 12-16  лет) 

Мурченко  М.В. 

Инд. работа с детьми 

по запросам 

 

Инд. работа с детьми по 

запросам 

 

 

Кабинет  проектной  деятельности 

№ 

п/п 

Время 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 
12.10. - 

12.50. 

«Палитра» 

(младшая группа 

7-8 лет) 

Руденко А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Шахматы» 

 (инд. работа) 

Михайлова  С.Б 

 

2 

13.00.-

13.40. 

 

  1.«Геоинформационные 

технологии 

(квадрокоптер)» 

 (возраст 10 -13 лет)  

Фатьянова О.Ж. 

 

 

 

 

«Театр кукол» 

 (возраст 7-9 лет) 

Брежнева З.В. 

  

«Палитра» 

(младшая группа 

7-8 лет) 

Руденко А.В. 

 

 

 

1.«Театр кукол» 

 (возраст 7-9 лет) 

Брежнева З.В 

 

 

 

Проектная  

деятельность 

 

 Руденко А.В., 

МищенкоЛ.Ю., 

Мурченко М.В., 

Фатьянова О.Ж., 

Фёдорова Е.Я., 

Мищенко В.М., 

Тыртыкина З.М., 

Бардук А.В., 

Белова В.А., 

Михайлова С.Б., 



Ященко О.Ю., 

Брежнева З.В. 

3 
13.50.-

14.30. 

1.«Шахматы» 

 (возраст 7-10  

лет) 

Михайлова  С.Б 

 

 

2.«Театр кукол» 

 (возраст 7-9 лет) 

Брежнева З.В. 

 

3. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 

лет) 

Ященко О.Ю. 

 

4.«Прикоснёмся 

к истокам» 

 (возраст  13-17 

лет) 

Бардук А.В. 

1.«Геоинформационные 

технологии 

(квадрокоптер)» 

 (возраст 10 -13 лет)  

Фатьянова О.Ж. 

 

 2.«Шахматы» 

 (возраст 11-15  лет) 

Михайлова  С.Б. 

 

3. «Театр кукол» 

 (возраст 7-9 лет)  

Брежнева З.В. 

 

4. «Палитра» 

(старшая группа 9-14 лет) 

Руденко А.В. 

 

 

 

1. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 

лет) 

Ященко О.Ю. 

 

2.«Палитра» 

(старшая группа 

9-14 лет) 

Руденко А.В. 

 

3.«Прикоснёмся к 

истокам» 

 (возраст  13-17 

лет) 

Бардук А.В. 

 

 

1.«Театр кукол» 

 (возраст 10-12 

лет) 

Брежнева З.В. 

 

2. Студия 

мультипликации 

(возраст 10-14 

лет) Руденко А.В. 

 

1.«Геоинформационные 

технологии» 

 (возраст 10 -13 лет)  

Фатьянова О.Ж. 

 

2. «Шахматы» 

 (возраст 7-10  лет) 

Михайлова  С.Б 

 

3. «Театр кукол» 

 (возраст 10-12 лет) 

Брежнева З.В. 

4. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 лет) 

Ященко О.Ю. 

5. «Палитра» 

(старшая группа 9-14 лет) 

Руденко А.В. 

 

 

4 14.40-15.20. 

1.«Шахматы» 

 (инд.работа) 

Михайлова  С.Б 

 

 

2.«Театр кукол» 

 (возраст 10-12 

лет) 

Брежнева З.В. 

 

 

3. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 

лет) 

Ященко О.Ю. 

 

4.«Прикоснёмся 

1.«Театр кукол» 

 (возраст 10-12 лет) 

Брежнева З.В. 

 

 

2. «Шахматы» 

 (возраст 11-15  лет) 

Михайлова  С.Б 

 

 

 

3. «Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 лет) 

Белова В.А. 

1.«Театр кукол» 

 (возраст 10-12 

лет) 

Брежнева З.В. 

 

2. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 

лет) 

Ященко О.Ю. 

 

3. «Шахматы» 

 (возраст 11-15  

лет) 

Михайлова  С.Б 

 

 

4.«Прикоснёмся к 

1.«Шахматы» 

 (возраст 11-15  

лет) 

Михайлова  С.Б 

 

2. Студия 

мультипликации 

(возраст 10-14 

лет) 

Руденко А.В. 

 

3.«Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

1.«Геоинформационные 

технологии» 

 (возраст 10 -13 лет)  

Фатьянова О.Ж. 

  

2. «Театр кукол» 

 (возраст 10-12 лет) 

Брежнева З.В. 

 

 

 

3.«Шахматы» 

 (инд.работа) 

Михайлова  С.Б 

 

 

 

 



к истокам» 

 (возраст  13-17 

лет) 

Бардук А.В. 

 

5.«Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

истокам» 

 (возраст  13-17 

лет) 

Бардук А.В. 

 

5.«Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

 

4. «В мире моды» 

 (возраст 9-13 лет) 

Ященко О.Ю. 

 

 

5.«Ораторское искусство» 

 (возраст 11-17 лет) 

Белова В.А. 

5 
15.30. – 

16.10 

1.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

2.«Ораторское 

искусство» 

(возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

1.«Шахматы» 

 (инд.работа) 

Михайлова  С.Б 

 

 

 

2.«Литературный клуб» 

(возраст 12-17 лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

 

 

3.«Ораторское искусство» 

 (возраст 11-17 лет) 

Белова В.А. 

1.«Шахматы» 

 (инд.работа) 

Михайлова  С.Б 

 

 

 

2.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

3.«Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

1.«Шахматы» 

 (инд.работа) 

Михайлова  С.Б 

 

 

 

2.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

3.«Ораторское 

искусство» 

 (возраст 11-17 

лет) 

Белова В.А. 

 

 

1.«Литературный клуб» 

(возраст 12-17 лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

 

2.«Ораторское искусство» 

 (возраст 11-17 лет) 

Белова В.А. 

 

6 
16.20.-

17.00. 

1.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 1.«Литературный клуб» 

(возраст 12-17 лет) 

Фёдорова Е.Я. 

1.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

1.«Литературный 

клуб» 

(возраст 12-17 

лет) 

Фёдорова Е.Я. 

1.«Литературный клуб» 

(возраст 12-17 лет) 

Фёдорова Е.Я. 

 

7 
17.10.-

17.50. 

Инд. работа с 

детьми по 

запросам 

Инд. работа с детьми по 

запросам 

 

Инд. работа с 

детьми по 

запросам 

Инд. работа с 

детьми по 

запросам 

Инд. работа с детьми по 

запросам 

 

 

 

 


	В  целях всестороннего развития  обучающихся, развития их творческих способностей в 2023 - 2024 учебном году, на основании заявлений родителей (законных представителей), а также Положения  об организации и осуществлении образовательной  деятель...

